ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Sơn phú, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2025

 của Chủ tịch UBND xã Sơn Phú

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm tiếp công dân

02/01/2025 Chủ tịch Âu Văn Được
Phòng tiếp công dân,

Bộ phận TN&TKQ

09/01/2025 Chủ tịch Âu Văn Được
Phòng tiếp công dân,

Bộ phận TN&TKQ

16/01/2025 Chủ tịch Âu Văn Được
Phòng tiếp công dân,

Bộ phận TN&TKQ

23/01/2025 Chủ tịch Âu Văn Được
Phòng tiếp công dân,

Bộ phận TN&TKQ

30/01/2025 Chủ tịch Âu Văn Được
Phòng tiếp công dân,

Bộ phận TN&TKQ

Thời gian:

+ Buổi sáng: từ 07h 30 đến 11h 00

+ buổi chiều: từ 13h 30 đến 16h 30.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân huyện;

- Thanh tra huyện;

- các xóm trên địa bàn xã;

- lưu: VP, TCD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T09:28:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:23:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:23:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:24:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!